
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 

novine", br. 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. - proč. 

tekst, 137/15. - ispr., 123/17., 98/19., 144/20.) i članka 31. stavak 1. točka 3. Statuta Grada 

Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru", broj 8/22.), Gradsko vijeće 

Grada Biograda na Moru, na 13. sjednici, održanoj dana 21. prosinca 2022. godine, donijelo je  

 

 

O D L U K U 

o prihvaćanju Akcijskog plana održivog energetskog razvitka i prilagodbe klimatskim 

promjenama (SECAP - Sustainable Energy and Climate Action Plan)  

Grada Biograda na Moru 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom prihvaća se Akcijski plan održivog energetskog razvitka i prilagodbe 

klimatskim promjenama (SECAP - Sustainable Energy and Climate Action Plan) Grada 

Biograda na Moru. 

 

Članak 2. 

Sastavni dio ove Odluke je Akcijski plan održivog energetskog razvitka i prilagodbe klimatskim 

promjenama (SECAP - Sustainable Energy and Climate Action Plan) Grada Biograda na Moru. 

 

Akcijski plan iz prethodnog stavka objavit će se na službenim mrežnim stranicama Grada 

Biograda na Moru, www.biogradnamoru.hr. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Biograda 

na Moru". 

 

KLASA: 351-01/21-01/06 

URBROJ: 2198-16-02-22-27 

Biograd na Moru, 21. prosinca 2022. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRAD NA MORU 

 

Predsjednica Gradskog vijeća 

Ivana Stamičar 

http://www.biogradnamoru.hr/

